
 

  

Lesy města Brna, a.s. se sídlem v Kuřimi, Křížkovského 247, hledají  
 

technika lesní správy Deblín 
 

 
 
Náplň práce: 
 
 Řízení činnosti lesních dělníků 
 Kontrola kvality materiálu k výrobě a kvality práce 
 Organizace a zajištění běžné údržby lesních cest 
 Zajištění pravidelné údržby svěřeného zařízení a drobných oprav 
 Organizace dopravy dříví 
 Administrativa 

 
Nabízíme: 

 Zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
 Odpovídající finanční ohodnocení 
 Pružnou pracovní dobu 
 Služební automobil, mobil, notebook  
 Systém benefitů (5 týdnů dovolené, stravenky, penzijní a životní pojištění, FKSP) 

 
 
 

Termín nástupu: 1.6.2023 nebo dle dohody. 
Pokud Vás pozice zaujala, zašlete Váš strukturovaný životopis + motivační dopis v ČJ  

na e-mail: svandova@lesymb.cz nejpozději do 7.4.2023. 

Požadavky při nástupu do 
pracovního poměru:  

vzdělání:  SŠ/VŠ vzdělání, výhoda  - obor lesnictví a 
dřevařství 

jazykové vzdělání: AJ/NJ výhodou  

znalosti, 
dovednosti: 

Odborná praxe v lesnictví výhodou 

MS Office - uživatelská znalost 

Řidičský průkaz skupiny „B“ 

další předpoklady:  

Pečlivý a svědomitý přístup při řešení svěřených 
úkolů 
Samostatnost v jednání a rozhodování, 
důslednost, spolehlivost 

Výkon práva myslivosti výhodou, zbrojní průkaz  


